заемане на длъжност на борда на кораба. По отношение структурата си, проектът
на нова Наредба за компетентност на морските лица не се отличава от досега
действащата Наредба № 6 от 22.11.2007 г. за компетентност на морските лица в

Република България. Наредбата съдържа 118 (сто и осемнадесет) члена, разделени
в 11 (единадесет) глави, както следва: - Глава първа „ОБЩИ ПОЛОЖЕНИЯ”; - Глава
втора „ИЗИСКВАНИЯ ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА ПРАВОСПОСОБНОСТ, ПЛАВАТЕЛЕН СТАЖ
И ЗДРАВОСЛОВНА ГОДНОСТ”, включваща: Раздел I „Изисквания за придобиване на
правоспособност”;